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L Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
del območja Krajevne skupnosti Tešanovci, naselji MLAJTINCI in 
LUKAČEVCI

2. Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje celotne krajevne skupnosti Bistrica

3. Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
del območja KS Hodoš, naselje Hodoš

4. Sklep o višini prispevne stopnje za financiranje cestnega gospodar­
stva v občini Lendava.

5. Sklep o višini povračila za uporabo javnih poti za traktorje v občini 
Gornja Radgona za leto 1989

6. Pregled prispevnih stopenj po samoupravnem sporazumu o temeljih 
plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Gornja Radgona 
za obdobje 1986—1990.

7. Sklep o ugotovitvi, da so sprejete spremembe in dopolnitve samou­
pravnega sporazuma o temeljih plana Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Gornja Radgona za obdobje 1986—1990

8. Sklep o povišanju najemnin za poslovne prostore v občini Gornja 
Radgona

9. Odredbo o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta za gradnjo 
vodovoda Murska Sobota — Puconci

10. Odredbo o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in za 
stroške poslovanja veterinarsko-higienske službe ter dovoljenja v le­
tu 1989 v občini Murska Sobota

11. Odredbo o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede 
in dovoljenja v občini Lendava za leto 1989

12. Odredbo o izvajanju preventivnih ukrepov zaradi odkrivanja in pre­
prečevanja živalskih kužnih bolezni v letu 1989 na območju občine 
Lendava

13. Sklep o spremembah in dopolnitvah pristojbin za plačevanje stro­
škov veterinarsko-higienske službe na območju občine Lendava

14. Odredbo o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in za 
stroške poslovanja veterinarsko-higienske službe ter dovoljenja v 
občini G. Radgona

15. Odredbo o izvajanju preventivnih ukrepov zaradi odkrivanja in pre­
prečevanja živalskih kužnih bolezni v letu 1989 na območju občine 
G. Radgona
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Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 35/85), 8. 
člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Ur. list 
SRS 23/77) in 15. člena statuta KS Tešanovci, je Svet Krajevne skupnosti Teša­
novci na seji dne 27. 12. 1988 po predhodni odločitvi na zboru delovnih ljudi in 
občanov naselja MLAJTINCI - LUKAČEVCI sprejel

SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega, samoprispevka za del območja Kraje­

vne skupnosti Tešanovci, naselji MLAJTINCI in LUKAČEVCI.
L člen

Razpiše se referendum za območje KS Tešanovci, naselji MLAJTINCI in- 
LUKACEVCl. Referendum bo dne 19. 2. 1989.

2. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za:
— asfaltiranje ceste Mlajtinci—Tešanovci
— obnova mostu na potoku Lukačevci
— asfaltiranje ceste Mlajtinci —Moravske Toplice
— vzdrževanje vaških cest v Mlajtincih in Lukačevcih
— vzdrževanje pokopališča in popravilo mrliške veže
— vzdrževanje in eventualna dograditev doma
— izgradnja kabelske televizije
— sofinansiranje razširitve telefonskega omrežja
— vzdrževanje komunalnih objektov in naprav
— sofinansiranje izgradnje avtobusne postaje
— ureditev igrišča za športne igre
— sofinansiranje programa del in nakupa opreme za požarno varnost
— vzdrževanje ulične razsvetljave in plačevanje elektrike
— sofinansiranje izgradnje mlekarne pri domu za občane, ki oddajajo 

mleko
— potrebe LO, DS in CZ

3. člen
Za izvršitev programa bo potrebno 88,600.000.— dinarjev, višina sredstev, 

ki naj bi se zbrala s samoprispevkom znaša 88,600.000,— dinarjev.

4. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje 5 (petih) let in sicer od 1.3. 1989 do 

28. 2. 1994.

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stalno bi­

vališče na območju KS Tešanovci, v naseljih MLAJTINCI in LUKAČEVCI in 
sicer v naslednji višini:
a) V DENARJU:

— 2 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja in nadomestil
— 5 % od katasterskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 2 % od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od samostojnega 

opravljanja obrtnih dejavnosti
— 2 % od pokojnin
— 2 % mesečno od povprečnega osebnega dohodka v občini v preteklem 

letu delavci, ki so na začasnem delu v tujini
b) V DELOVNI OBVEZNOSTI:

— 3 delovne dni letno po 8 ur za občana, nosilca gospodinjstva ali njego­
ve družinske člane

— 3 traktorske prevoze letno za občana, nosilca gospodinjstva ali njegove 
družinske člane, v kolikor ima lastni traktor

Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki traja 8 ur znaša 10.000.— din, 
za neopravljeni traktorski prevoz pa 15.000,— din, ki se vsako leto valorizira za 
povišanje OD.

6. člen
Samoprispevka v denarju in delu so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12, 

člen Zakona o samoprispevku.

7. člen
Delavcem, ki so na začasnem delu v tujini in imajo na območju za katerega 

se razpisuje referendum stalno bivališče, bo v pripravljalnem roku za razpis re­
ferenduma posredovan program, ki bo vseboval namen, vrsto, osnovo in višino 
samoprispevka, obdobje za katero se uvaja samoprispevek in izjava s katero se 
zavezanec izreče za uvedbo samoprispevka.

8. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v splošni 

volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice, pa so v delovnem razmer­
ju-

9. člen
Volilci glasujejo osebno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje besedilo: 

KRAJEVNA SKUPNOST TEŠANOVCI 
naselji: MLAJTINCI in LUKAČEVCI

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu dne 19. 2. 1989 o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za Krajevno skupnost TEŠANOVCI, naselji MLAJTINCI in LUKA- 
CEVCI, ki se uporabi za:

— asfaltiranje ceste Mlajtinci—Tešanovci
— obnova mostu na potoku Lukačevci
— asfaltiranje ceste Mlajtinci —Moravske Toplice
— vzdrževanje vaških cest v Mlajtincih in Lukačevcih
— vzdrževanje pokopališča in popravilo mrliške veže
— vzdrževanje in eventualna dograditev doma
— izgradnja kabelske televizije
— sofinansiranje razširitve telefonskega omrežja
— vzdrževanje komunalnih objektov in naprav
— sofinansiranje izgradnje avtobusne postaje
— ureditev igrišča za športne igre
— sofinansiranje programa del in nakupa opreme za požarno varnost
- vzdrževanje ulične razsvetljave in plačevanje elektrike

— sofinansiranje izgradnje mlekarne pri domu za občane, ki oddajajo 
mleko

— potrebe LO, DS in CZ
Višina samoprispevka bo znašala:

a) V DENARJU:
2 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja in nadomestil

— 5 % od katasterskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 2 % od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od samostojnega 

opravljanja obrtnih dejavnosti
— 2 % od pokojnin
— 2 % mesečno od povprečnega osebnega dohodka v občini v preteklem 

letu delavci, ki so na začasnem delu v tujini



b) V DELOVNI OBVEZNOSTI:
— 3 delovne dni letno po 8 ur za občana, nosilca gospodinjstva ali njego­

ve družinske člane
— 3 traktorske prevoze letno za občana, nosilca gospodinjstva ali njegove 

družinske člane, v kolikor ima lastni traktor
Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki traja 8 ur znaša 10.000.— din, 

za neopravljeni traktorski prevoz pa 15.000.— din, ki se vsako leto valorizira za 
povišanje OD.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

V olilec-izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, oziroma besedo »PROTI«, če se z uvedbo samopri­
spevka ne strinja.

10. člen
Za zbiranje sredstev in za izvajanje del bo odgovoren Svet Krajevne skup­

nosti Tešanovci.

11. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih sredstev bo 

opravljal Svet Krajevne skupnosti Tešanovci in bo o tem vsako leto poročal 
zboru delovnih ljudi in občanov.

12. člen
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih občin. 
Številka: 01-4/1989
Datum: 20. 01. 1989

Predsednik sveta KS:
Geza RITUPER, 1. r.

2

Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS. št. 35/85), 8. čle­
na Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega javljanja (Ur. list SRS, št. 
23/77) in 52. člena Statuta KS Bistrica je skupščina KS Bistrica po predhodnih 
obravnavah na zborih občanov v naseljih KS Bistrica, ki obsega naselja: Gornja 
Bistrica, Srednja Bistrica in Dolnja Bistrica, na svoji seji, dne 17. I. 1989 spreje­
la

SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje celotne 

krajevne skupnosti Bistrica

1. člen
Razpisuje se referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za celotno 

območje KS Bistrica, za dobo 5 let, od 1.4. 1989 do 31. 3. 1994.

2. člen
Referendum bo v nedeljo. 19. 2. 1989 od 7. do 19. ure v
— vaškem domu v Dolnji Bistrici za glasovalce iz.območja vasi Dolnja Bi­

strica,
v zadružnem domu v Gornji Bistrici, za glasovalce iz območja vasi Gor­

nja Bistrica in
v gasilskem'domu v Srednji Bistrici, za glasovalce iz območja vasi Sred­

nja Bistrica.

3. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za sofinanciranje na­

slednjega programa: 
a) skupni prograih:

— sofinanciranja gradnje vrtca
— ureditev ulične razsvetljave v vseh treh vaseh
— sofinanciranje telovadnice in prizidka pri osnovni šoli v Srednji Bistri­

ci.
b) v posamezni vasi:

Gornja Bistrica: gradnja mrliške vežice, ureditev gasilskega doma, ureditev 
avtobusnih postajališč, položitev asfaltne prevleke v zaselek »Osredek«, uredi­
tev centra vasi, za nabavo in navoz gramoza ter vzdrževanje poljskih poti in za 
vzdrževanje komunalnih objektov.

Srednja Bistrica: gradnja kulturne dvorane, ureditev centra vasi, ureditev 
avtobusnega postajališča, razširitev vodovodnega omrežja, za nabavo in navoz 
gramoza ter vzdrževanje poljskih poti in vzdrževanje komunalnih objektov.

Dolnja Bistrica: dograditev mrliške vežice, gradnjo kulturne dvorane, ure­
ditev avtobusnega postajališča, za nabavo in navoz gramoza ter vzdrževanje 
poljskih poti in vzdrževanje komunalnih objektov.

Skupna predračunska vrednost navedenil del znaša 1,760.000.000.- din. s 
samoprispevkom pa se bo zbralo 1.550.000.000. din. razlika do celotne vred­
nosti skupnega programa se financira iz sredstev občinskega samoprispevka za 
investicije v zdravstvu in šolstvu.

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stalno bi­

vališče na območju KS Bistrica ter so vpisani v splošno volilni imenik in delo­
vni ljudje, ki še nimajo volilne pravice, so pa v delovnem razmerju in imajo stal­
no bivališče na območju KS Bistrica in sicer: 
I. v denarju

a) 2 % od neto OD zaposlenih ljudi in občanov
b) 1,5 % od pokojnin
c) 2,5 % od katastrskega dohodka
d) 3 "<> od dohodka oseb, ki opravljajo samostojno obrtno dejavnost
e) 2 % letno od povprečnega OD SRS v preteklem letu za delavce na začas­

nem delu v tujini
2. v delovni obveznosti in denarju

a) vsak gospodar gospodarstva po 2 delovna dneva v letu.
V primeru neizpolnitve delovne obveznosti se le-ta poravna v denarju in si­

cer v vrednosti OD za 1 delovni dan PK delavca, zaposlenega v OZD s področ­
ja komunalne dejavnosti.

b) 6,5 % od katastrskega dohodka, kot lastnik kmetijskega zemljišča za na­
bavo in navoz gramoza ter vzdrževanje poljskih poti.

5. člen

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen zako­
na o samoprispevku.

6. člen
Delavcem, ki so na začasnem delu v tujini in imajo stalno bivališče na ob­

močju KS Bistrica, bo v pripravljalnem postopku za razpis referenduma posre­
dovan program, ki bo vseboval namen, vrsto, osnovo in višino samoprispevka 
ter obdobje za katero se uvaja samoprispevek.

7. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico-, ki vsebuje naslednje be­

sedilo:
KS Bistrica

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu, dne 19. 2. 1989 o uvedbi krajevnega samo­

prispevka za sofinanciranje gradnje vrtca, ureditev ulične razsvetljave v vseh 
treh vaseh, sofinanciranja telovadnice in prizidka pri osnovni šoli v Srednji Bi­
strici in v posamezni vasi:

Gornja Bistrica: gradnja mrliške vežice, ureditev gasilskega doma, ureditev 
avtobusnih postajališč, položitev asfaltne prevleke v zaselek »Osredek«, uredi­
tev centra vasi, za nabavo in navoz gramoza ter vzdrževanje poljskih poti in za 
vzdrževanje komunalnih objektov.

Srednja Bistrica: gradnja kulturne dvorane, ureditev centra vasi, ureditev 
avtobusnega postajališča, razširitev vodovodnega omrežja, za nabavo in navoz 
gramoza ter vzdrževanje poljskih poti in vzdrževanje komunalnih objektov.

Dolnja Bistrica: dograditev mrliške vežice, gradnjo kulturne dvorane, ure­
ditev avtobusnega postajališča, za nabavo in navoz gramoza ter vzdrževanje 
poljskih poti in vzdrževanje komunalnih objektov.

Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1.4. 1989 do 31.3. 1994.
Višina samoprispevka znaša:

1. v denarju
a) 2% od neto OD zaposlenih ljudi in občanov
b) 1,5 % od pokojnin
c) 2,5 % od katastrskega dohodka
d) 3 % od dohodka oseb, ki opravljajo samostojno obrtno dejavnost
e) 2 % letno od povprečnega OD SRS v preteklem letu za delavce na začas­

nem delu v tujini
2. v delovni obveznosti in denarju:

a) vsak gospodar gospodarstva po 2 delovna dneva v letu.
V primeru neizpolnitve delovne obveznosti, se le-ta poravna v denarju in 

sicer v vrednosti OD za 1 delovni dan PK delavca, zaposlenega v OZD s po­
dročja komunalne dejavnosti.

b) 6,5 % od katastrskega dohodka, kot lastnik kmetijskega zemljišča za na­
bavo in navoz gramoza ter vzdrževanje poljskih poti.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen zako­
na o samoprispevku.

glasujem
»ZA« »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če soglaša z 
uvedbo samoprispevka oziroma obkroži besedo »PROTI«, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

8. člen
Glasovnice morajo biti overjene s štampiljko KS Bistrica.

9. člen
Za izvedbo te^a sklepa skrbi volilna komisija, ki jo imenuje Skupščina KS 

Bistrica. Pri izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila zakona o vo­
litvah in delegiranju v skupščino.

10. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo zbranih sredstev krajevnega samopri­

spevka bo opravljal svet krajevne skupnosti Bistrica ter bo najmanj enkrat letno 
poročal zboru krajanov o poteku del in porabi sredstev.

11. člen
Skupščina KS Bistrica sprejme sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka, 

če se bo večina vseh glasovalcev na območju KS Bistrica na referendumu odlo­
čila za uvedbo krajevnega samoprispevka.

12. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah pomurskih 

občin.
St.: 5/89
Bistrica, dne 17.1. 1989

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI

BISTRICA
Anton DONKO, s. r.
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Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 
35/85) 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega iz­
javljanja (Ur. list SRS 23/77) in 48. člena statuta KS Hodoš je svet KS 
Hodoš na svoji seji dne 12. I. 1989 po predhodni odločitvi na zboru 
delovnih ljudi in občanov naselja Hodoš sprejel



SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za del ob­

močja KS Hodoš, naselje Hodoš

1. člen
Razpiše se referendum za območje KS Hodoš, naselje Hodoš. 

Referendum bo 12. 2. 1989.

2. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena v celoti ža 

asfaltiranje.cest skozi naselje Hodoš.

3. člen
Za izvršitev programa iz prejšnje točke bo potrebno 

74,200.000,- din.

4. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje od 1. marca 1989 do 31. dec. 

1989.

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno bivališče na območju KS Hodoš, v naselju Hodoš in sicer v na­
slednji višini:

— 3 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja in na­
domestil

— 3 % od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od samo­
stojnega opravljanja obrtnih dejavnosti

— 60 % od katasterskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 500.000,— din v.enkratnem znesku delavci, ki so na začasnem 

delu v tujini
— 250.000,— din v enkratnem znesku od upokojencev, ki dobi­

vajo pokojnino iz tujine.

6. člen
Samoprispevka v denarju so oproščeni zavezanci, ki jih določa 

12. člen Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS 35/85).

7. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo stalno bivališče v 

Hodošu, bo v pripravljalnem postopku na razpis referenduma posre­
dovan program, ki bo vseboval vrsto, namen in višino samoprispevka, 
ter obdobje, za katerega se samoprispevek uvaja.

8. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice, pa so v 
delovnem razmerju.

9. člen
Volilci glasujejo osebno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje 

besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST HODOŠ
Naselje: Hodoš

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu dne 12. februarja 1989 o uvedbi 

krajevnega samoprispevka za KS Hodoš, naselje Hodoš za asfaltira­
nje cest skozi naselje Hodoš.
Višina samoprispevka bo znašala:

— 3 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja in na­
domestil

— 3 % od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od samo­
stojnega opravljanja obrtnih dejavnosti

— 60 % od katasterskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 500.000.— din v enkratnem znesku delavci, ki so na začasnem 

delu v tujini
— 250.000,— din v enkratnem znesku od upokojencev, ki dobi­

vajo pokojnino iz tujine

GLASUJEM
»ZA« . »PROTI«

12. člen
Ta sklep velja z dnem objave v uradnih objavah pomurskih ob­

čin.
Številka: 01-3/1989
Datum: 12. 1. 1989

Predsednik sveta KS
Ludvik ORBAN
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Na podlagi 14. člena Statuta samoupravne interesne skupnosti za 
komunalno in cestno dejavnost občine Lendava ter na podlagi sklepa 
26. seje vseh zborov skupščine občine Lendava z dne 28/10-1988 ob 
obravnavi predlogov za razbremenitev gospodarstva v občini Lenda­
va je skupščina Samoupravne interesne skupnosti za komunalno in 
cestno dejavnost občine Lendava na seji obeh zborov dne 12/1-1989 
sprejela

SKLEP 
O VIŠINI PRISPEVNE STOPNJE ZA FINANCIRANJE CESTNE­

GA GOSPODARSTVA

I.
Za financiranje cestnega gospodarstva v občini Lendava organi­

zacije združenega dela, delovne skupnosti in druge družbene organi­
zacije in skupnosti ter delovni ljudje, ki samostojno z osebnim delom 
s sredstvi v lasti občanov opravljajo obrtno, umetniško ali drugo de­
javnost in delavci, ki združujejo delo pri delovnih ljudeh, ki samostoj­
no z osebnim delom in s sredstvi v lasti občanov opravljajo obrtno, 
umetniško ali drugo dejavnost združujejo sredstva po stopnji 0,41 % 
od osnove BOD iz dohodka.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi * Uradnih obja­

vah. Z dnem uveljavitve tega sklepa, preneha veljati 2. točka sklepa 
občinske skupnosti za ceste z dne 14/5-1986 (Ur. objave številka 
17/86).

Štvilka: 5/89
Datum: 12/1-1989

Predsednik skupščine
SIS za komunalo in cestno dejavnost občine

Lendava
Ludvik JEREBIC, I. r.
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Na podlagi I. člena Zakona o spremembi odloka o določitvi viši­
ne in načina plačevanja povračil za uporabo javnih poti za traktorje v 
občini G. Radgona (Ur. objave, št. 2/87) je izvršni svet SO G. Radgo­
na na seji dne 18. I. 1989 sprejel

SKLEP 
o višini povračila za uporabo javnih poti za traktorje v občini Gornja 

Radgona za leto 1989

in sicer:

I. za traktorje do 46 kW 54.000,—din
2. za traktorje nad 46 kW 82.000,— din

Z dnem, ko začne veljati ta sklep — preneha veljati sklep o višini 
povračila za uporabo javnih poti za traktorje v občini G. Radgona za 
leto 1988 (Ur. objave, št. 5/88).

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­
čin Pomurja, uporablja pa se od I. 1. 1989 dalje.

Številka: 420-6/76
Datum: 18. 1. 1989

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO GOR. RADGONA 

Janko SLAVIČ, dipl. ing. agr.

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA« če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma besedo »PROTI« če se z 
uvedbo samoprispevka ne strinja,

10. člen
Za zbiranje sredstev in za izvajanje del bo odgovoren Svet kraje­

vne skupnosti Hodoš.

11. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev bo opravljal Svet krajevne skupnosti Hodoš in bo o tem po 
ZR za leto 1989 poročal zboru delovnih ljudi in občanov.
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Na podlagi sprejetih sprememb in dopolnitev samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti ob­
čine Gornja Radgona za obdobje 1986—1990, objavljamo

PREGLED PRISPEVNIH STOPENJ 
po samoupravnem sporazumu o temeljih plana Samoupravne stanovanj­

ske skupnosti občine Gornja Radgona za obdobje 1986—1990.



1.
Zavezanci za združevanje sredstev po samoupravnem sporazumu 

so delavci v temeljih in drugih organizacijah združenega dela in de­
lovnih skupnosti ter delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejav­
nost z osebnim delom in s sredstvi v lasti občanov in se jim ugotavlja 
dohodek, ter pri njih zaposlenih delavcev.

Zavezanci združujejo sredstva po naslednjih stopnjah od I. 1. 
1989 dalje oziroma se uporabljajo pri obračunu osebnih dohodkov za 
mesec januar 1989:

iz dohodka iz čistega
% dohodka

(osnova %
BOD) (nova BOD)

— solidarnost v občini 2,000
— solidarnost v republiki 0,12
— vzajemnost v republiki 0,018

2.
Pregled se objavi v Uradnih objavah pomurskih občinskih skup­

ščin.
Štev.: 30-1/85
Gor. Radgona

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOSTI

Žare RUES, 1. r.

ODREDBO 
o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta za gradnjo vodovoda 

Murska Sobota —Puconci

I.
Javno se razgrne osnutek lokacijskega načrta za gradnjo vodovo­

da M. Sobota—Puconci, ki ga je pod št. 1/89-LN/MS v januarju 
1989 izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti.

II.
Osnutek lokacijskega načrta se razgrne v prostorih krajevnega 

urada Puconci ter v izložbi zgradbe Skupščine občine M. Sobota 
(Titova ulica).

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v uradnih objavah 
pomurskih občin, po potrebi bo v tem času organizirana tudi javna 
razprava, katere kraj in čas bo določen naknadno.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organi, organizacije 

in skupnosti pismene pripombe k osnutku lokacijskega načrta Komi­
teju za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve občine M. So­
bota ter Zavodu za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti, St. 
Rozmana ul. št. 5.

Številka: 352-1/89-4
M. Sobota, dne 24. 1. 1989

Predsednik
izvršnega sveta SO M. Sobota

Janez ŠTOTL, 1. r.
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Na podlagi 82. člena samoupravnega sporazuma o temeljih pla­
na Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Gornja Radgona je 
skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti na 7. seji dne 18. I. 
1989 na predlog Odbora za planiranje in razvoj samoupravnih druž­
benoekonomskih odnosov z dne 21. 12. 1988 sprejela

SKLEP
O ugotovitvi, da so sprejete spremembe in dopolnitve samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti obči­
ne Gornja Radgona za obdobje 1986—1990

I.
Odbor za planiranje in razvoj samoupravnih družbenoekonom­

skih odnosov ugotavlja, da so sprejete spremembe in dopolnitve sa­
moupravnega sporazuma o temeljih plana Samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Gornja Radgona za obdobje 1986— 1990, ker jih 
je sprejela večina udeležencev.

2.
Spremembe in dopolnitve Samoupravnega sporazuma o temeljih 

plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Gornja Radgona 
za obdobje 1986—1990 začnejo veljati s I. I. 1989.

Štev.: 30-1/85
Gor. Radgona, 19. I. 1989

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOSTI 

Žare RUES, I. r.
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Na podlagi 5. čl. Zakona o družbeni kontroli cen Ur. list SRS 
9/85 in odredbe o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi naj­
višjih cen (Uradne objave št. 33/88) je skupščina Samoupravne stano­
vanjske skupnosti občine Gornja Radgona na svoji seji dne 18. 1. 
1989 sprejela naslednji

SKLEP:
o povišanju najemnin za poslovne prostore v občini G. Radgona.

Najemnine za poslovne prostore se v občini Gornja Radgona s 
1.1. 1989 povišajo za 66%.

Datum: 24. I. 1989
Štev.: 025-1/86

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOSTI 

Žare RUES, I. r.
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Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose­
gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 219. člena 
Statuta občine M. Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 
4/86), je Izvršni svet Skupščine občine M. Sobota na seji, dne 24. I. 
1989, sprejel
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Na podlagi 29. čl. Zakona o zdravstvenem varstvu Živah (Ur. 1. SRS, št. 
37/85) in 219. čl. Statuta občine Murska Sobota (Uradne objave, št. 12/80, 
36/81, 11/84 in 4/86) je Izvršni svet občine Murska Sobota, na seji dne 24. 1. 
1989 sprejel

ODREDBO 
o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in za stroške poslovanja veteri- 

narsko-higienske službe ter dovoljenja v letu 1989 v občini Murska Sobota

I. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za veterinarsko-sanitarne preglede iz 

57. čl. Zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo 
(Ur. 1. SFRJ, št. 43/86) in stroške poslovanja veterinarsko-higienske službe ter 
za potrdila in dovoljenja iz 29. čl. Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Ur. I. 
SRS, št. 37/85).

2. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih surovin, proiz­

vodov in odpadkov pri nakladanju, prekladanju in razkladanju, se plača na­
slednja pristojbina:
1. Za kamionske in vagonske pošiljke po režijski uri veljavnega 

cenika za veterinarske storitve za vsako začeto uro,
2. Za pošiljke v kombiju polovico vrednosti režijske ure,
3. Za pse in mačke od komada 5.000,—
4. Za kosovne pošiljke:

— kopitarjev in odraslega goveda 4.500,—
— telet od komada 2.000,—
— žive perutnine od vsakih začetnih 50 kom 2.000j—
— za ribe, rake in polže od kg 60,—
— za meso kopitarjev, parklarjev, perutnine in

mesne izdelke ter medu od kg 60,—
— za vsako čebeljo družino 250,—

Kadar doseže obračun pristojbine po kosovnih pošiljkah višjo pristojbino 
kot po kamionu ali vagonu, se pristojbina obračuna in plača za kamionske ozi­
roma vagonske pošiljke. Če pošiljka ni pravočasno pripravljena na pregled pa 
pristojni organ, ki opravlja veterinarsko-sanitarni pregled pride ob dogovorje­
nem času na kraj nakladanja, prekladanja ali razkladanja, mora stranka, ki je 
pregled naročila, plačati še zamudnino v višini režijske ure. določene z veljav­
nim cenikom za veterinarske storitve.

3. člen
1. Pristojbine za stalne veterinarsko-sanitarne preglede živali, živalskih su­

rovin. živalskih proizvodov in odpadkov v obratih za klanje in predelavo v 
OZD Mesna industrija. Agromerkur in Tovarna mlečnega prahu v M. Soboti, se 
plačujejo po dejansko opravljenih urah pooblaščenih delavcev Veterinarskega 
zavoda Murska Sobota. Stroški za režijsko uro so določeni z veljavnim cenikom 
za veterinarske storitve.
2. Za veterinarsko-sanitarne preglede:
a) divjačine pred odpremo ali skladiščenjem

— divjih prašičev s trihinoskopskim pregledom

od komada 4.500,—
— divjih zajcev od komada 400,—
— srnjadi in jelenjadi od komada 3.125,—
— pernate divjadi od komada 200,—

kosovnih pošiljk lovskih turistov do 20 koht male divjadi 
ali I kom velike divjadi 16.250,—
za vsakih začetnih nadaljnjih 20 kom male divjadi ali I 
kom velike divjadi 3.130,—

b) živine, mesa, mesnih izdelkov in mlečnih izdelkov ter drugih
proizvodov na sejmih, tržnicah, gostinskih in drugih obratih 

zaklanih odojkov in perutnine od kg 65,
mlečnih izdelkov od kg 65,—
za jajca od komada 15.
pri obdelavi in predelavi mesa za javno potrošnjo v gosti



ščih, na prireditvah, v hladilnicah in obrtni predelavi me­
sa ter za druge preglede, ki jih ta odredba ne omenja, se 
plača pristojbina za vsako začeto uro po veljavnem ceni­
ku za veterinarske storitve.

4. člen
Pristojbine iz 3. člena te odredbe obsegajo pregled živali pri razkla­

danju in pred zakolom, pregled mesa po zakolu, surovin pred predelavo, 
izdelke ter njih pakiranje in nakladanje, če se navedeni pregledi opravlja­
jo na enem mestu.

5. člen
Določeni zneski pristojbin in režijske ure iz 2. in 3. člena povečane 

za 15 %, vsebujejo tudi 15-odstotni prispevek za občinski sklad za zdrav­
stveno varstvo živali, kot je določeno v veljavnih predpisih.

6. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi proizvodi ozi­

roma podaljševanje veljavnosti dovoljenja, se plača pristojbina za molz­
nico 5.000,— din.

Imetniku molznic, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarni, pač 
pa ga daje na drug način v javno potrošnjo, se zaračunava odvzem mleka 
in stroški pregleda molznic na TBC.

Pristojbino zbira organizator odkupa mleka DO Tovarna mlečnega 
prahu v Murski Soboti.

7. člen
Če se pregled opravlja izven rednega delovnega časa organa, ki pre­

gled opravlja, se pristojbina poveča za 50 %.
Posebne stroške, zamudnino in delo izven rednega delovnega časa si 

obračunava neposredno pooblaščena veterinarska organizacija, kije pre­
gled opravila, pri organizaciji združenega dela ali občanu, ki je pregled 
zahteval.

8. člen
Za stroške poslovanja veterinarsko-higienske službe iz 5. čl. Odloka 

o organizaciji, ureditvi in poslovanju veterinarsko-higienske službe (Ur. 
objave, št. 4/80 in 24/82) plačujejo lastniki živali pristojbino, za pse pa 
ob preventivnem cepljenju in se glasi:
— za goveda in konje 2.800,—
— za teleta in žrebeta do 120 kg 1.200.—
— za prašiče do 50 kg 420,—
— za prašiče nad 50 kg 840,-
— za perutnino po komadu 6,—
— za kunce in zajce po komadu 70,—
— za čebelje družine po družini 210,—
— za pse 4.200,—

tranjem prometu ter uvozu in izvozu zaračunavajo pristojbine:
a) Za kamionske in vagonske pošiljke do 10 ton (1 ura) 

— za vsako nadaljno tono
— za pošiljke v kombiju (1/2)

40.000,- din
4.000,— din

20.000,- din
b) Za kosovne pošiljke

— kopitarjev in odraslega goveda po komadu 10.000,- din
— telet od komada 4.000,— din
— prašičev in drobnice od komada 4.000,— din
— sesni pujski do 5 kom in vsak nad. začeti 5 kom 6.000,— din
— za vsako čebeljo družino 800,— din
— za živinorejske proizvode, surovine in odpadke do 5 to- 

vorkov
— notranji promet 5.000,- din
— zunanji promet 25.000,- din

— za pse in mačke 
— notranji promet 10.000,- din
— zunanji promet 25.000,- din

— žive perutnine za vsakih začetih 25 kom 
— notranji promet 6.000,— din
— zunanji promet 25.000,- din

— živali za proizvodnjo krzna (pol. lisice, nerci. 
nutrije) po^komadu
— notranji promet 8.000,— din
— zunanji promet 15.000,- din

— kunci do 5 kom in za vsakih zač. 5 kom 
— notranji promet 3.000,— din
— zunanji promet 7.500,— din

— divji prašiči s trihonoskopiranjem po komadu 10.000,- din
— jelenjad po komadu 20.000,- din
— srnjad po komadu 6.000,— din
—. divji zajci po komadu 1.200,- din
— pernata divjad po komadu 600,— din

5. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede mesa, mesnih izdelkov, mleka, jajc in

drugih živil živalskega izvora, se plača pristojbina: 
— meso in mesne izdelke do kg 100,- din
— za drobovino od kg 50,— din
— za perutninsko meso od kg 30,— din
— ribe, rake, polže od kg 60,— din
—’ mleko od litra 20,— din
— mlečne izdelke od kg 60,— din
— mast od kg 20,- din
— za jajca (na preskok) po kosu 15,— din

9. člen
Pristojbine se plačajo takoj po izdaji zdravstvenega spričevala oziro­

ma po opravljenem delu, lahko pa se obračunajo tudi mesečno.
Plačane pristojbine se odvedejo na posebno podpartijo za zdravstve­

no varstvo živali žiro računa proračuna SO Murska Sobota, št. 
51900-630-510009, »Občinske pristojbine za zdravstveno varstvo živali«.

10. člen
Ta odredba začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občin 

Pomurja.
Štev.: 326-2/89-8-V/MA
Datum: 24. I. 1989

PREDSEDNIK IS 
SO MURSKA SOBOTA 

Janez Štotl, dipl. eoc.
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Na podlagi 2. točke 29. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Ur. 
list SRS. št. 37/85) in IV. točke Odloka o pristojbinah za zdravstvena spričevala 
ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin za veterinarsko-sanitarne pre­
glede in dovoljenja (Ur. list SRS, št. 5/86 in 45/88) ter 316. člena Statuta občine 
Lendava (Uradne objave, št. 37/81) je Izvršni svet Skupščine občine Lendava, 
na seji, dne 24. I. 1989, sprejel

ODREDBO 
o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja v občini 

Lendava za leto 1989

I. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za veterinarsko-sanitarne preglede, za 

potrdila in dovoljenja iz 22. in 26. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. list SFRJ, št. 43/86) in 29. člena Zakona 
o zdravstvenem\varstvu živali (Ur. list SRS, št. 37/85).

2. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede oziroma nadzor predelave v 

ABC Pomurki, DO Mesna industrija M. Sobota, Obrat za predelavo in konfek- 
cioniranje divjadi, kot tudi razkladanje in nakladanje divjačine, mesa in goto­
vih izdelkov v notranjem prometu se določijo pristojbine na osnovi urne po­
stavke

v višini din 40.000,—
Na ta znesek se pribije še 15% za sklad »Občinske pristojbine za zdrav­

stveno varstvo živali«.
Za izredne naloge se pristojbine za veterinarsko-sanitarni nadzor plačajo 

po dejanskih stroških.
3. člen

Za veterinarsko-sanitarni pregled živali pred zakolom in za preglede mesa 
po zakolu, ki jih zasebniki koljejo na domu ali v klavnici se določijo pristojbi­
ne:
— za velike živali (I ura) 40.000,—din
— za male živali (svinja, ovca, koza 1/2) ure 20.000,—din.

Potni stroški se zaračunavajo posebej, ko se vrši pregled na domu.
4. člen

Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled pri nakladanju, razkladanju in 
prekladanju pošiljk živali, živalskih proizvodov, surovin in odpadkov se v no­

6. člen
Pristojbine v 2., 3., 4. in 5. členu so izračunane na osnovi režijske ure Vete­

rinarskega zavoda M. Sobota, enota Lendava, ki je trenutno 40.000,— din.
Pristojbine,v 2., 3., 4. in 5. členu se bodo tekom leta sproti zviševale, če se 

bo zvišala režijska ura Veterinarskega zavoda M. Sobota, ki je trenutno 
40.000,— din in so na tej osnovi izračunane posamezne postavke, ki se bodo te­
kom leta zviševale v istem odstotku, kot se bo zviševala urna postavka, po pred­
hodnem soglasju izvršnega sveta.

Za kamionske prikolice se zaračuna ista pristojbina kot za kamion. Skupna 
pristojbina za posamezno pošiljko živine, mesa, surovin in odpadkov ne sme 
znašati več kot je pristojbina, ki je predpisana za tako pošiljko, če je bila posla­
na kot vagonska ali kamionska.

Za živino, ki se goni peš se plača pristojbina, kot za kosovne pošiljke.
Od vseh pristojbin se odbija 15% za republiški sklad.

7. člen
Če se veterinarsko-sanitarni pregledi vršijo izven rednega delovnega časa 

(od 14. ure do 6. ure), se pristojbine povečajo za 50 %, za preglede v nočnem ča­
su, ob nedeljah in državnih praznikih pa se povečajo za 100%.

Pri tem nakladanju je izvzeto nakladanje brojlerjev, ki se v glavnem vrši v 
nočnem času in se pristojbina ne poveča.

8. člen
Če pošiljatelj ne pripravi pravočasno blaga na pregled, delavec veterinar­

sko-sanitarne kontrole pa pride ob naročeni uri na pregled, mora pošiljatelj ali 
prejemnik blaga (naročnik) za vsako začeto uro čakanja plačati zamudo časa po. 
veljavni režijski uri veterinarskega zavoda.

9. člen
Za pregled in izdajo oziroma podaljšanja dovoljenja za promet z mlekom 

za javno potrošnjo se plača letna pristojbina, ki znaša po molznici 7.500,— din.
Ta pristojbina pokriva stroške oziroma izdatke za pregled hleva, pregled 

higienske kakovosti mleka (elektronsko štetje celic in skupno število bakterij). V 
kolikor ostanejo sredstva, se lahko izplačujejo tudi stroški za bakteriološke pre­
iskave mleka od individualno odvzetih vzorcev, kjer je bil ugotovljen mastitis.

Imetniku molznic, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarni, pač pa ga 
daje na drug način v javno potrošnjo, se zaračunava odvzem mleka in stroški 
pregleda molznic na TBC.

10. člen
Pristojbine iz te odredbe se plačujejo v gotovini ali z drugimi sredstvi pla­

čilnega prometa, takoj po opravljenem pregledu ali pa se obračunavajo mese­
čno.

Stroške plača organizacija združenega dela ali občan, ki je pregled zahte­
val.

Plačane pristojbine se odvedejo na zbirni račun pri SDK. številka: 
51920-630-510035 — Občinske pristojbine za zdravstveno varstvo živali,

11. člen
Ta odredba začne veljati drugi dan po objavi v Uradnih objavah pomur­

skih občin.
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati Odredba o pristojbi­

nah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede in dovolienia (Ur obiave št 
3/88) z dne 28. januarja 1988. J '

Številka: 326-2/89-V-9/95/FA
Datum: 24. I. 1989

Predsednik 
izvršnega sveta 
Jože Kuronja
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Na podlagi 3. točke 40. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Ur. 
list SRS, št. 37/85) in 2. člena Odredbe o izvajanju preventivnih ukrepov zaradi 
odkrivanja in preprečevanja živalskih kužnih bolezni v letu 1989 (Ut. list SRS, 
št. 43/88) ter 316. člena Statuta občine Lendava (Ur. objave št. 37/81) je Izvršni 
svet Skupščine občine Lendava na seji dne 24. januarja 1989, sprejel

ODREDBO 
o izvajanju preventivnih ukrepov zaradi odkrivanja in preprečevanja živalskih kuž­

nih bolezni v letu 1989 na območju občine Lendava

L SPLOŠNE DOLOČBE
L člen

Da se odkrijejo in preprečijo v tej odredbi navedene živalske kužne bole­
zni, morajo pooblaščene veterinarske organizacije sprejeti v letu 1989 ukrepe 
zaradi odkrivanja in preprečevanja kužnih bolezni.

Imetniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

. 2. člen
Preventivne ukrepe iz te odredbe bo v letu 1989 opravljal Oddelek za pre­

prečevanje in zatiranje kužnih bolezni (Oddelek za epizootiologijo) Veterinar­
skega zavoda M. Sobota, enota Lendava, razen v kooperacijskih rejah brojler- 
jev DO »Agromerkur«, kjer bo iste opravljala obratna veterinarska ambulanta.

Pred začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe mora Veterinarski zavod M. 
Sobota, enota Lendava in Obratna ambulanta DO »Agromerkur« o tem obve­
stiti organ, veterinarske inšpekcije pri Upravi za inšpekcijske službe občin Gor­
nja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota, enota Lendava.

O vakcinacijah se morajo medsebojno obveščati tudi veterinarski zavodi in 
obratne veterinarske ambulante.

O opravljenem delu mora poročati na predpisanih obrazcih.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je potrebno, 

da so živali stalno zaščitene.

4. člen
Veterinarski zavod M. Sobota, enota Lendava in obratna veterinarska am­

bulanta, ki opravljata preventivna cepljenja ali diagnostične preiskave, morata 
voditi evidenco o datumu cepljenja oziroma preiskave, o imenu in bivališču po­
sestnika živali, o opisu živali, o proizvajalcu, o serijski in kontrolni številki cepi­
va ter rezultatih cepljenja in preiskave.

Veterinarski zavod M. Sobota, enota Lendava in obratna ambulanta iz 
prejšnjega odstavka morata spremljati zdravstveno stanje živali po uporabi bio­
loškega preparata in o tem obvestiti občinski upravni organ, pristojen za veteri­
narsko inšpekcijo, o vseh nezaželenih stranskih pojavih in o pojavih, ki kažejo 
na eventuelno nezanesljivo imunost.

II. PREVENTIVNI UKREPI
5. člen

Splošno preventivno cepljenje psov proti steklini se mora opraviti do 1. 
maja 1989.

Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se mora opraviti takoj, ko do­
polnijo štiri mesece starosti.

Preventivno je treba cepiti proti steklini tudi domače živali, ki se pasejo 
brez nadzorstva to je brez pastirja na naravno ali umetno neograjenih površi­
nah, ki so oddaljene od naselij.

Psi. ki se uporabljajo za lov, morajo biti dvakrat na leto zaščitno cepljeni 
proti steklini.

6. člen
Preventivno cepljenje kokoši, piščancev, brojlerjev ih puranov proti atipi­

čni kokošji kugi se mora opraviti:
— v perutninski farmi v Dobrovniku, last DO »Agromerkur«,

v obratih individualnih proizvajalcev, ki proizvajajo v kooperaciji za de­
lovno organizacijo »Agromerkur« M. Sobota,

— v sledečih naseljih: Pince marof, Petišovci, Trnje, Dol. Bistrica, Dobrov­
nik, Kobilje. Turnišče in Trimlini.

— v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja perutnine po­
membnejšo gospodarsko dejavnost, po presoji Veterinarskega zavoda M. Sobo­
ta, enota Lendava.

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ali mrtvo vakcino po pro- 
gramu imunoprofilak.se (obvezno navodilo Republiške veterinarske uprave, št. 
322/A-026 z dne II. 3. 1982).

Cepljenje določeno s tem členom opravita:
Veterinarski zavod M. Sobota, enota Lendava v zgoraj navedenih naseljih 

in v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja perutnine pomemb- 
. nejšo gospodarsko dejavnost.

Obratna ambulanta DO »Agromerkur« na tarmi v Dobrovniku in v obra­
tih individualnih proizvajalcev, ki proizvajajo v kooperaciji z OZD.

Cepljenje se opravi na način, ki ga za posamezno vakcino določi proizvaja- 
' Jec.

7. člen
Proti kužnemu tremorju. Marekovi bolezni, infekcioznemu bronhitisu in 

, Gomboro bolezni je treba preventivno cepiti: matično jato in proizvodno jato, 
proti kužnemu tremorju pa le matično jato:

— v perutninskih obratih organizacij združenega dela,
- v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja perutnine po­

membnejšo gospodarsko dejavnost. . .
Pri pojavu Marekove bolezni se mora prve primere bolezni potrditi z histo­

loško preiskavo. Preiskave opravi VTOZD za veterinarstvo. Biotehniške fakul- 
tete.

8. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodarstvih, ki 

imajo deset in več plemenskih svinj oziroma najmanj petdeset pitancev.
' Proti tej bolezni je treba preventivno cdpiti tud, prašiče, ki se hranijo s po­

mijami ali z odpadki živalskega izvora, ne glede na njihovo število v gospodar- 
stvu. To cepljenje se opravi na stroške lastnika. .

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi s sevom - api izi < g sa.

9. člen
Veterinarski zavod M. Sobota, enota Lendava mora do 1. junija 1989 intra- 

dermalno, simultano tuberkulinizirati 25 (VIII splošna tuberkulinizacija) odsto­
tkov vseh goved na območju občine Lendava (Crenšovci, Kobilje, Dobrovnik, 
Brezovica, Petišovci, Kapca, Gaberje).

Tuberkulinizirati je treba plemenjake v prirodnem pripustu. ,
Tuberkulinizirati je treba kokoši v tistih naseljih, kjer je bila ugotovljena 

kokošja tuberkuloza in sicer vsa dvorišča, ki neposredno mejijo na okuženo 
dvorišče.

Tuberkulinizacijo opravi Veterinarski zavod M. Sobota, enota Lendava.
Tuberkulinizirati je treba vse plemenske merjasce.

10. člen'
Glede na brucelozo je treba preiskati enkrat letno:
=— krave v hlevih individualnih proizvajalcev z mlečno prstenastim preiz­

kusom: v primeru sumljive ali pozitivne reakcije je potrebno odvzeti kri živali 
za pregled,

— s serološko preiskavo krvi bikov v prirodnem pripustu.
Vzorec mleka in krvi odvzame Veterinarski zavod M. Sobota, enota Lenda­

va.
Mlečno prstenasto preiskavo in laboratorijske preiskave krvi (Sa-test) krav 

opravijo veterinarske organizacije, pooblaščene za diagnostične preiskave).
Laboratorijsko preiskavo krvi bikov opravi VTOZD za veterinarstvo.

11. člen
Plemenjaka v prirodnem pripustu je treba preiskati enkrat letno na mehur- 

časti izpuščaj pri govedu (IBR/IPV).
Pri plemenskih bikih je treba opraviti tudi pregled za vibriozo (infekcija s 

Campylobacter fetus), leptesporozo, trihomoniazo, levkozo in koprološki pre­
gled ter opraviti bakteriološki pregled semena glede na onesnaženost z ubikvi- 
tarnimi bakterijami.

Vzorec odvzame Veterinarski zavod M. Sobota, enota Lendava, preiskavo 
pa opravi VTOZD za veterinarstvo, Biotehnične fakultete v Ljubljani.

12. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba preiskati plemenskega žrebca. 

Prav tako je treba preiskati vse kopitarje, ki se prodajo ali kako drugače odtuji­
jo: o tem se izda potrdilo.

Vzorec krvi odvzame Veterinarski zavod M. Sobota, enota Lendava. Sero­
loški pregled vzorcev krvi z gelpreciptinskim testom (Coggina — test) opravi 
VTOZD za veterinarstvo, Biotehnične fakultete v Ljubljani.

13. člen
Čebelje družine, ki se bodo prevažale na pašo je treba preiskati na hudo 

gnilobo čebleje zalege, nosemavost, pršičavost in varoozo.
Vzorce čebel je treba odvzeti do 1. marca 1989, iste odvzame delavec Od­

delka za epizootiologijo Veterinarskega zavoda M. Sobota, enota Lendava ali 
pa pooblaščeni čebelarski preglednik.

14. člen
Proti miksomatozi je treba cepiti vse kunce nad 6 tednov stare. Cepljenje 

se vrši tolikokrat, da bo ves podmladek zaščiten. Stroški cepljenja gredo v bre­
me imetnikov živali. Prvo cepljenje je treba opraviti do 15. maja 1989.

15. člen
Ta odredba začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah pomurskih 

občin, istočasno pa preneha veljati Odredba o preventivnih cepljenjih in dia­
gnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1988, objavljena v Uradnih objavah po­
murskih občin št. 3/88 z dne 28. januarja 1988

Številka: 323-2/89-9/95/FA
Datum: 24. 1. 1989.

Predsednik 
izvršnega sveta 

Jože KURONJA
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Na osnovi 10. člena Odloka o organizaciji, ureditvi in poslovanju 
veterinarsko-higienske službe (Ur. objave, št. 29/79) ter na osnovi 
316. člena in 326. člena Statuta občine Lendava (Ur. objave, št. 37/81) 
m.>AVrSn,-S|Vel ^jP?5,ne občine Lendava, na seji dne 24. januarja 
1989 sprejel naslednji , j j

u u . SKLEP
o spremembah in dopolnitvah pristojbin za plačevanje stroškov veteri- 

narsko-higienske službe na območju občine Lendava

1 / Odloka o organizaciji, ureditvi in poslovanju veterinar- 
sko-higienske službe (Ur objave, št. 29/79), ki je objavljen dne 13.12. 

dopolnjujejo pristojbine, ki jih lastniki živali 
nlienin nrnti t zdravstvenih spričeval za živino, za pse pa ob ce­
pljenju proti steklim m se glasi:

— goveda in konje
— za teleta in žrebeta do 120 kg

” prašiče do 50 kg 
prašiče nad 50 kg 

za

za
za 
za 
za 
za 
za

perutnino po komadu 
čebelje panje po komadu 
pse po komadu 
kunce

4.000,— din
1.200,- din

600,— din
1.200,- din

8,— din
300,— din

6.000,— din
100,— din

— za ovce in koze 800,— din

imunoprofilak.se


2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

3.
Z istim dnem preneha veljati Sklep o spremembah in dopolnit­

vah pristojbin za plačevanje stroškov veterinarsko-higienske službe 
na območju občine Lendava, ki je objavljen v Uradnih objavah št. 
21/88 z dne 14. 7. 1988.

Številka: 326-2/89-V-9/95/FA
Datum: 24. 1. 1989

Predsednik 
izvršnega sveta 

Jože KURONJA
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Na podlagi 29. čl. Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Ur. list SRS, št. 
37/85) in 212. čl. Statuta občine G. Radgona (Ur. objave, št. 41/81, 7/86 in 
2/87), je Izvršni svet Skupščine občine G. Radgona, na seji dne 24. 1. 1989 spre­
jel ODREDBO
o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in za stroške poslovanja Veteri­

narsko-higienske službe ter dovoljenja v občini G. Radgona

I. člen
S to odredbo se določajo pristojbine za veterinarsko-sanitarne preglede, za 

potrdila in dovoljenja iz 57. čl. Zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, 
ki ogrožajo vso državo (Ur. list SFR.I, št. 43/86) in iz 29. čl. Zakona o zdravstve­
nem varstvu živali (Ur. list SRS, št. 37/85).

2. člen
Za veterinarsko-sanitarne, preglede pošiljk živali, živalskih surovin, proiz­

vodov in odpadkov pri nakladanju, prekladanju in razkladanju se plača pristoj­
bina:

I. Za kamionske in vagonske pošiljke po režijski uri veljavnega cenika za 
veterinarske storitve za vsako začetno uro.

2. Za pošiljke v kombiju polovico vrednosti režijske ure.
3. Za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslega goveda od kom
— telet in žrebet

4.500,- din
3.125,- din

— prašičev, psov, mačk in drobnice - 2.250.—din
— žive perutnine (za vsakih začetnih 50 kom), žive kunce (za
vsakih začetnih 20 kom) 2.250,— din
— za vsako čebeljo družino ' 500,— din
— za ribe, rake in polže od kg 63.— din
— za meso kopitajev, parkljarjev, perutnine in mesne izdelke
od kg ' 113,— din

Kadar doseže obračun pristojbine po kosovnih pošiljkah višjo pristojbino 
kot po kamionu ali vagonu, se pristojbina obračuna in plača za kamion oz. va- 
gonsko pošiljko.

3. člen
I. Pristojbine za stalne veterinarsko-sanitarne preglede živali, živalskih su­

rovin, živalskih proizvodov in odpadkov v proizvodnji DO, VG Kapela in K K 
G. Radgona, TOZD Mesoizdelki, se plačujejo po dejansko opravljenih urah po­
oblaščenih delavcev veterinarske organizacije v višini, ki je na režijsko uro do­
ločena z veljavnim cenikom za veterinarske storitve povečane za 15 %.

2. Za veterinarsko-sanitarne preglede:
a) divjačine pred odpremo ali skladiščenjem
b) živine, mesa, mesnih in mlečnih izdelkov, rib, kož ter drugih proizvodov 

na sejmih, tržnicah, gostinskih in drugih obratih,
c) pri obdelavi in predelavi mesa za javno potrošnjo v gostiščih, na prire­

ditvah, v hladilnicah in obrtni predelavi mesa ter druge preglede, ki jih ta 
odredba ne omenja, se plača pristojbinama vsako začetno uro, po veljavnem ce­
niku za veterinarske storitve.

4. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki oz. za podalj­

šanje veljavnosti dovoljenja se plača pristojbina po litru mleka 6,5 din, z manj 
kot 20 kravami oz. 7,5 din z več kot 20 kravami. Pristojbino zbira organizator ' 
odkupa mleka in mesečno odvede na račun št. 51910-840-31892-008, SO G. 
Radgona.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarno, ampak ga daje 
na drugi način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine zaračunava 
odvzem vzorca mleka v takšnem gospodarstvu in stroški pregleda molznic za tu­
berkulozo.

5. člen
Pristojbine iz 3. čl. te odredbe obsegajo pregled živali pri razkladanju in 

pred zakolom, pregled mesa po zakolu, surovin pred predelavo, izdelke ter njih 
pakiranje in nakladanje, če se navedeni pregled opravlja na enem mestu.

6. člen
Določeni znesek pristojbin režijske ure iz 2. in 3. čl. povečan za 15% vse­

buje tudi 15% prispevek za občinski sklad zdravstvenega varstva živali, kot je 
določeno v veljavnih predpisih, ter vse druge stroške, ki so nastali pri obveznem 
veterinarsko-sanitarnem pregledu K K, TOZD Mesoizdelki G. Radgona.

7. člen
Če živina ali blago, ki pri nakladanju, prekladanju oz. razkladanju ni pri- 

pravljena za pregled ob napovedanem času, se zaračunava za vsako začetno uro 
zamuda časa po veljavni uradni postavki, za pregled pošiljk v nočnem času, ob 
nedeljah in praznikih pa za 100%, kakor tudi vsi stroški prevoza in vsi posebni 
stroški v skladu z določili Zakona o splošnem upravnem postopku in na njegovi 
podlagi izdanih predpisov.

Posebej se plačajo tudi stroški laboratorijskih analiz, ki so sestavni del ve- 
terinarsko-sanitarnega pregleda. Koristnik veterinarsko-sanitarnega pregleda je 
dolžan obvestiti veterinarsko organizacijo, oz. veterinarsko inšpekcijo, ki pre­
glede opravlja, najmanj 12 ur pred pregledom.

8. člen
Za obvezne trihinoskopske preglede stroški pregleda grejo v breme lastni- - 

ka.

9. člen
Za stroške poslovanja veterinarsko-higienske službe iz 5. čl. Odloka o orga­

nizaciji, ureditvi in poslovanju veterinarsko-higienske službe (Ur. objave, št. 
40/80 in 24/82), plačujejo lastniki živali pristojbino:
— za goveda in konje nad 120 kg 2.800.— din
— za teleta in žrebeta do 120 kg 1.120.—din
— za prašiče do 50 kg 420,— din
— za prašiče nad 50 kg 840.— din'
— za perutnino po komadu - 65y- din
— za kunce, zajce in nutrije po kom 70.— din
— za čebelje panje po kom 210.— din
— za pse in mačke 4.200.— din

Lastniki živali plačajo pristojbino ob jemanju potnega lista za živali, za pse 
in mačke pa v času cepljenja proti steklini.

10. člen
Pristojbine iz te odredbe se plačujejo v gotovini ali z drugimi sredstvi pla­

čilnega prometa takoj, po opravljenem pregledu ali pa se obračunavajo mese­
čno na podlagi sklepa veterinarske inšpekcije Uprave za inšpekcijske službe ob­
čin G. Radgona, Lendava, Ljutomer in M. Sobota, enota G. Radgona, o plačilu 
pristojbine. Pristojbine za veterinarsko-higiensko službo se plačujejo ob izdaji 
zdravstvenih spričeval.

Pristojbina za pse in mačke se plačuje ob preventivnem cepljenju psov in 
mačk zoper steklino.

Posebne stroške in zamudnine si obračunavajo delavci Veterinarske posta­
je oz. veterinarska inšpekcija, ki je pregled opravila, neposredno pri organizaci­
ji združenega dela ali občanu, ki je pregled zahteval.

11. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Z dnem, ko začne peljati ta odredba, preneha veljati odredba o pristojbi­

nah za veterinarsko-sanitarne preglede in za stroške poslovanja veterinarsko-hi­
gienske službe ter dovoljenja v občini G. Radgona (Ur. objave, št. 5/88).

Številka: 322-10/87
Datum: 25. 1. 1989

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO GOR. RADGONA 

Janko Slavič, dipl. ing. agr.
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Na podlagi 2. čl. Odredbe o izvajanju preventivnih ukrepov zara­
di odkrivanja in preprečevanja živalskih kužnih bolezni v letu 1989 
Republiškega komiteja za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano (Ur. list 
SRS, št. 43/88) je Izvršni svet Skupščine občine G. Radgona, sprejel 
na seji dne 24. 1. 1989 naslednjo

ODREDBO 
o izvajanju preventivnih ukrepov zaradi odkrivanja in preprečevanja ži­

valskih kužnih bolezni v letu 1989 na območju občine G. Radgona

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Da se odkrijejo in preprečijo v tej odredbi navedne živalske ku­
žne bolezni, morajo pooblaščene veterinarske organizacije sprejeti v 
letu 1989 ukrepe zaradi odkrivanja in preprečevanja kužnih bolezni.

Imetniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe zaradi odkrivanja in preprečevanja živalskih 

kužnih bolezni na območju občine G. Radgona opravlja Veterinarski 
zavod M. Sobota (v nadaljnjem besedilu Veterinarski zavod).

Preventivna cepljenja v perutninski proizvodnji na območju ob­
čine G. Radgona opravlja Obratna veterinarska ambulanta DO Agro- 
merkur in Perutnina Ptuj. Preventivna cepljenja v lastni prašičerejski 
proizvodnji KK TOZD Prašičereja Podgrad, opravi Obratna veteri­
narska ambulanta.

Veterinarski zavod in obratne veterinarske ambulante so dolžni 
pred vsakim začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe, obvestiti ob­
činski upravni organ pristojen za veterinarsko inšpekcijo.

O vakcinacijah se morajo medsebojno obveščati Veterinarski za­
vod in obratne veterinarske ambulante.

O opravljenem delu morajo poročati na predpisanih obrazcih.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je 

potrebno, da so živali stalno zaščitene, v
Kontrolo imunosti opravi VTOZD za veterinarstvo Biotehnične 

fakultete v Ljubljani (v nadaljnjem besedilu VTOZD za veterinarstvo) 
po programu, ki ga določi z obveznim navodilom Republiška veteri­
narska uprava (v nadaljnjem besedilu RVU).



‘ 4. člen
VeterinBreki zavod in obratne veterinarske ambulante, ki opra­

vljajo preventivna cepljenja in diagnostične preiskave, morajo voditi 
evidenco o datumu vakcinacije oz. preiskave, imenu in bivališču ime­
tnika živali, opisu živali, proizvajalcu, serijski in kontrolni številki 
vakcine ter rezultatu vakcinacije in preiskave.

Veterinarski zavod in obratne veterinarske ambulante morajo 
spremljati zdravstveno stanje živali po uporabi biološkega preparata 
in .obveščati Občinski upravni organ, pristojen za veterinarsko inšpek­
cijo o vseh nezaželenih stranskih pojavih in o pojavih, ki kažejo na 
morebitno nezanesljivo imunost.

II PREVENTIVNI UKREPI
5. člen

.' Splošna vakcinacija psov proti steklini mora biti opravljena do 1. 
maja 1989. Mladi psi morajo biti vakcinirani proti steklini takoj, ko 
dopolnijo 4 mesece starosti. Lovski psi morajo biti cepljeni 2-krat let- 
no; Ob vakcinaciji se opravi dehelmintizacija psov na stroške lastni­
kov psov. Cepljenje in dehelmintizacijo opravi Veterinarski zavod.

Na območju občine se opravi peroralna vakcinacija lisic v roku, 
kj ga določi RVU.

t • Vakcinacijo opravi Veterinarski zavod in lovske organizacije. Za 
vakcinacijo lisic je treba uporabiti vabe z vakcino, ki jih je odobril 
sektor za veterinarstvo zveznega komiteja za kmetijstvo v Beogradu.

6. člen
Proti atipični kokošji kugi je treba vakcinirati kokoši, piščance in 

brojlerje:
— v perutninarskih obratih organizacij združenega dela,
- v naseljih, kjer so perutninarski obrati organizacij združenega 

dela ali večje reje individualnih proizvajalcev,
— v obratih individualnih proizvajalcev, kjer je reja perutnine 

pomembnejša gospodarska dejavnost.
Vakcinacija iz prejšnega odstavka se opravi z živo ali mrtvo vak­

cino po programu irriunoprofilakse (Obvezno strokovno navodilo 
RVU, št. 322/a —026/82 z dne 11/3- 1982).

Vakcinacijo opravi Veterinarski zavod, oziroma obratne veteri­
narske ambulante v perutninskih obratih organizacij združenega dela, 
ki imajo organizirano lastno veterinarsko službo. Vakcinacija se opra­
vi na način, ki ga za posamezno vakcino določi proizvajalec.

7. člen
Vzorec krvi za kontrolo imunosti pri perutnini po določenih vak­

cinacijah vzamejo obratne veterinarske ambulante po programu 
RVU.

Preiskave na kontrolo imunosti pa morajo zagotoviti obratne ve­
terinarske ambulante pri pooblaščenem inštitutu VTOZD za veteri­
narstvo.

8. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodar­

stvih, ki imajo 10 ali več plemenskih svinj, oziroma najmanj 50 pitan­
cev. Proti tej bolezni je potrebno cepiti tudi prašiče, ki se hranijo s po­
mijami ali z odpadki' živalskega izvora, ne glede na njihovo število v 
gospodarstvu. Stroški cepljenja prašičev, ki se hranijo s pomijami bre­
menijo imetnike živali.

Vakcinacija proti prašičji kugi se opravi s sevom K-lapinizirane- 
ga virusa. Vakcinacijo opravi veterinarski zavod, na farmi Podgrad pa 
obratna veterinarska ambulanta. Prati prašičji kugi je vakcinirati pra­
šiče imetnikov živali v neposredni bližini farme Podgrad.

9. člen
Na območju občine je treba tuberkulinizirati.
- nadaljnih 25 % goved (VIII. splošna tuberkuhnizacija),
_  osnovne goveje črede v družbenem sektorju (KK G. Radgo­

na, VG Kapela),
— vse plemenske merjasce .
- plemenice neokuženih prašičerejah farm po reprezentativ­

nem vzorcu, kot je navedeno v republiški odredbi (Ur. list, SRS, st. 
43/88) — Podgrad. . , , ...

Tuberkulinizacijo 25 % goved in osnovne goveje črede opravi Ve­
terinarski zavod.

Tuberkulinizacijo plemenic prašičerejskih farm opravi obratna 
veterinarska ambulanta, tuberkulinizacijo v hlevih kooperantov pa 
Veterinarski zavod. Tuberkulinizacijo plemenskih merjascev opravi 
VT.OZD za veterinarstvo.

Na tuberkulozo je treba preiskati plemenske Živah osnovnih. čred 
prašičerejskih obratov organizacij združenega e~ ( ■ , -,g ’
Pregled opravi Veterinarski zavod s pregledom . - P
talnih in drugih bezgavk zaklanih živali.

Veterinarske organizacije, pooblaščene za diagnostično dejav­
nost, morajo pri vsaki patoanatomski preiskavi prašičev opraviti tudi 
pregled mezenterialnih, portalnih in drugih bezgavk na tuberkulozo.

Tuberkulinizirati je tudi vsa goveda v rejah lastnikov, ki oddajajo 
mleko direktno potrošnikom, mimo organiziranega odkupa mleka.

Tuberkuhnizacija se opravi na stroške, imetnikov Živah.

10. člen
Na brucelozo je treba preiskati en-krat letno:
— osnovne goveje črede pri KK G. Radgona in VG Kapela in 

krave v hlevih individualnih proizvajalcev z mlečno prestenastim pre­
izkusom. Ob sumljivi ah pozitivni reakciji je treba odvzeti živalim kri 
za pregled.

— 20 % plemenskih živali v osnovnih govejih čredah OZD-VG 
Kapela, KK G. Radgona, s serološkim pregledom krvi po programu, 
ki ga določi občinska veterinarska inšpekcija,

— 20 % plemenskih živali v osnovnih čredah na prašičerejskih 
obratih OZD (farma Podgrad) s serološko preiskavo krvi po progra­
mu, ki ga določi občinska veterinarska inšpekcija,

— odstreljene poljske zajce (patoanatomsko).
Vzorca mleka in krvi odvzame Veterinarski zavod.
Mlečno prstenasto preiskavo opravijo veterinarske organizacije, 

pooblaščene za diagnostične preiskave. Laboratorijske preiskave krvi 
opravi VTOZD za veterinarstvo.

Preglede zajcev opravi Veterinarski zavod, laboratorijske prei­
skave patoanatomsko sumljih zajcev pa opravi VTOZD za veterinar­
stvo.

1 L člen
Na bolezen Aujeszkega in TGE (transmisivni gastro enteritis) je 

preiskati 10% vzorcev krvi plemenskih prašičev na farmi Podgrad.
Vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod v sodelovanju s tehni­

čno ekipo obratne Veterinarske ambulante.

12. člen
Na mehurčasti izpuščaj pri govedu (IBR/IPV) je treba enkrat let­

no preiskati plemenjake v naravnem pripustu.
Plemenjake v naravnem pripustu je treba pregledati tudi na vi- 

briozo (infekcija s Campylobacter fetiš) leptospirozo, trihominozo, 
levkozo, opraviti koprološki ter bakteriološki pregled semena glede 
na onesnaženost z ubikvitarnimi bakterijami.

Vzorce odvzema Veterinarski zavod, preiskavo pa opravi 
VTOZD za veterinarstvo.

13. člen
Na,govejo levkozo je treba pregledati 20 % vseh plemenskih živa­

li v osnovnih čredah na govedorejskih obratih organizacij združenega 
dela (VG Kapela in KK G. Radgona).

Vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod. Preiskave seruma s pre- 
iskusom (precipitacije) v agarskem gelu opravi VTOZD za veterinar­
stvo.

14. člen
Na leptospirozo je treba preiskati 10% vseh še nepregledanih 

plemenskih živali v osnovnih čredah govedorejskih obratov OZD po 
programu, ki ga določi občinska veterinarska inšpekcija.

Na leptospirozo je treba preiskati 10% vzorcev krvi plemenskih 
prašičev, po programu, ki ga določi občinska veterinarska inšpekcija. /

Vzorec krvi na govedorejskem obratu odvzame Veterinarski za­
vod.

Vzorec krvi v prašičerejskih obratih odvzame Veterinarski zavod 
v sodelovanju tehnične ekipe obratne veterinarske ambulante.

Serološke preiskave opravi VTOZD za veterinarstvo.

15. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba preiskati vse žrebce 

P v občim. Vzorce krvi žrebcev plemenjakov odvzame
VTOZD za veterinarstvo ob rednih pregledih in opravi serološki pre­
gled vzorcev krvi z gelpreciptinskim testom (Coggins test).

I6. člen
Proti miksomatozi je cepiti vse kunce na območju občine.
Vakcinacijo opravi Veterinarski zavod.

Ta odredba začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah ob­
činskih skupščin G. Radgona, Lendava, Ljutomer in M. Sobota.

Številka: 322-3/88-04
Datum: 25. I. 1989

I7vdCm^ predsednikZVRSNEGA SVETA SO GOR. RADGONA
Janko SLAVIČ, dipl. ing. agr.
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